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PÁLYÁZATI ŰRLAP
AZ ALAP- ÉS KÖZÉPFOKÚ OKTATÁSI INTÉZMÉNYEK SZÁMÁRA
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNYBAN KÉTTANNYELVEN OKTATÓ ÁLTALÁNOS ÉS KÖZÉPISKOLÁK 2026. ÉVI FINANSZÍROZÁSÁRA ÉS TÁRSFINANSZÍROZÁSÁRA

	I.
	A PÁLYÁZÓ ÁLTALÁNOS ADATAI 

	A jogi személy elnevezése:
	

	Székhely:
	

	Cím
	

	Telefon
	

	E-mail: 
	

	Felelős személy:
(az intézmény igazgatója)
	

	A kétnyelvű oktatás megvalósításáért felelős személy:
(család- és utónév, cím, telefonszám, E-mail)
	

	Törzsszám:
	

	Kincstári Igazgatóságnál vezetett számla (rendes működési számla):
	

	Adószám
	








	II.
	A KÉTNYELVŰ OKTATÁS MEGVALÓSÍTÁSÁNAK ÁLTALÁNOS ADATAI

	a kéttannyelvű tagozatok száma
	

	a kéttannyelven oktatott tantárgyak száma
	

	a kéttannyelvű oktatást folytató tanárok létszáma
		N
	F
	Összesen

	
	
	




	a kéttannyelvű oktatásban résztvevő tanulók száma
		N
	F
	Összesen

	
	
	




	Rendelkezik-e az intézmény nemzetközi érettségi programmal és/vagy Cambridge Center licenccel?
	

	Az említett program/projekt felöleli az érzékeny társadalmi csoportokat (a lehetőségek közül egyet kell bekarikázni)
	IGEN     NEM



	III.
	PÉNZÜGYI TERV 

	A)
	TERVEZETT BEVÉTELEK

	Rangsorolási sorszám
	TERVEZETT BEVÉTELEK
	Összeg dinárban

	1.
	SZERB KÖZTÁRSASÁG
	

	2.
	VAJDASÁG AT – TARTOMÁNYI OKTATÁSI, JOGALKOTÁSI, KÖZIGAZGATÁSI ÉS NEMZETI KISEBBSÉGI – NEMZETI KÖZÖSSÉGI TITKÁRSÁG
	

	3.
	HELYI ÖNKORMÁNYZAT
	

	4.
	ADOMÁNYOZÓK/TÁMOGATÓK
	

	5.
	SAJÁT BEVÉTELEK
	

	6.
	EGYÉB
	

	ÖSSZESEN MEGVALÓSÍTOTT BEVÉTELEK
	



	B)
	TERVEZETT RÁFORDÍTÁSOK A TARTOMÁNYI OKTATÁSI, JOGALKOTÁSI, KÖZIGAZGATÁSI ÉS NEMZETI KISEBBSÉGI – NEMZETI KÖZÖSSÉGI TITKÁRSÁGTÓL FELSZERELÉS BESZERZÉSÉRE

	Rangsorolási sorszám
	Ráfordítások típusa (pl.: interaktív tábla beszerzése)
	Összeg dinárban

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	RÁFORDÍTÁSOK ÖSSZESEN:
	

	INDOKOLÁS (feltüntetni a beruházás indokoltságát és a megvalósításhoz szükséges időszakot)

	



	C)
	TERVEZETT RÁFORDÍTÁSOK A TARTOMÁNYI OKTATÁSI, JOGALKOTÁSI, KÖZIGAZGATÁSI ÉS NEMZETI KISEBBSÉGI – NEMZETI KÖZÖSSÉGI TITKÁRSÁGTÓL A KÉTTANNYELVŰ OKTATÁST FOLYTATÓ SZEMÉLYEK TÁMOGATÁSÁRA, OKTATÁSI ANYAG KÖLTSÉGEIRE, A FOGLALKOZTATOTTAK SZAKMAI TOVÁBBKÉPZÉSÉRE – TANÁRI KAR (HAZAI ÉS KÜLFÖLDI) TOVÁBBKÉPZÉSÉRE, SZAKIRODALOM ÉS DIDAKTIKAI ESZKÖZÖK BESZERZÉSI KÖLTSÉGEIRE, A CAMBRIDGE CENTER LICENCÉNEK ÉVES TAGSÁGI DÍJÁRA, ILLETVE NEMZETKÖZI ÉRETTSÉGI – IB ÉVES TAGSÁGI DÍJÁRA

	Sorszám
	Ráfordítások típusa (pl.: oktató személyzet továbbképzése)
	Összeg dinárban

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	RÁFORDÍTÁSOK ÖSSZESEN:
	

	INDOKOLÁS (feltüntetni a programköltségek indokoltságát és a megvalósításhoz szükséges időszakot)

	



Megjegyzés: A B és C táblázatban részletezni kell az A táblázat 2. pontjában feltüntetett bevételekből fedezendő ráfordításokat.
A B és C táblázatban a sorszám a prioritások számát is jelzi.



	IV.
	NYILATKOZAT



AZ INTÉZMÉNY KÖTELEZETTSÉGVÁLLALÁSÁRÓL, AMENNYIBEN A TARTOMÁNYI TITKÁRSÁG A PROJEKT TÁMOGATÓJA/TÁRSFINANSZÍROZÓJA

Az intézmény felelős személye kijelenti, hogy:
1. rendeltetés szerint és jogszerűen fogja felhasználni az odaítélt eszközöket,
2. [bookmark: _GoBack]legkésőbb a rendeltetésre odaítélt eszközök megvalósításának határidejétől számított 15 napon belül beszámolót nyújt be, az eszközök felhasználásáról a megfelelő dokumentációval, amelyet a felelős személyek hitelesítettek,
3. könyv, kiadvány, gyűjtemény, CD és hasonló nyomtatása esetén, megjelöli, hogy a megvalósítást a Tartományi Oktatási, Jogalkotási, Közigazgatási és Nemzeti Kisebbségi – Nemzeti Közösségi Titkárság finanszírozta/társfinanszírozta, illetve a Titkárságnak egytől öt példányszámban megküldi.

	
	
	

	Dátum
	P.H.
	Felelős személy





	V.
	MELLÉKLETEK



1) a Minisztérium jóváhagyását igazoló jogi aktus fénymásolata,
2) nem kötelező érvényű árajánlat a programköltségekhez, felszerelés beszerzéséhez (költségszámítás).
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